
Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  632 (celkem 664)

8. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Finanční vypořádání s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Přímé výdaje na vzdělávání 33149 0,00 0,00

Účelová dotace na výzkum a vývoj 33067 0,00 0,00 0,00 0,00

Program prevence kriminality 33122 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé školy 33155 0,00 0,00

Projekty romské komunity 33160 0,00 864,10

Program protidrogové prevence 33163 0,00 0,00

Soutěže a přehlídky 33166 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotace na projekty vzdělávání 33244 0,00 0,00 0,00 0,00

Státní informační politika 33245 0,00

Volnočasové aktivity 33271 0,00 0,00

Kompenzační pomůcky - inv. 33714 0,00 0,00
Celkem 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Přímé výdaje na vzdělávání 33150 0,00 0,00

Program prevence kriminality 33122 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2004

1 617 052 000,00 1 616 607 149,46 444 850,54 444 850,54

110 000,00 110 000,00

238 700,00 238 700,00

149 993 000,00 149 990 999,30 2 000,70 2 000,70

486 489,00 394 600,60 91 024,30 91 888,40

274 155,00 268 955,00 5 200,00 5 200,00

1 881 000,00 1 881 000,00

3 382 000,00 3 382 000,00

10 841 557,00 10 261 124,00 4 700,00 575 733,00 580 433,00

959 000,00 922 461,40 36 538,60 36 538,60

1 147 000,00 1 142 930,00 4 070,00 4 070,00
1 786 364 901,00 1 785 199 919,76 5 564,10 1 159 417,14 1 164 981,24

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od obcí  v 
roce 2004

2 275 413 000,00 2 272 965 622,30 2 447 377,70 2 447 377,70

205 300,00 205 300,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  633 (celkem 664)

Program protidrogové prevence 33163 0,00 0,00

Soutěže a přehlídky 33166 0,00 0,00 0,00 0,00

Státní informační politika 33245 0,00 0,00

Kompenzační pomůcky - inv. 33714 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem financí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Účelové prostředky na sesuvy zemní půdy 97173 0,00 0,00

Neinvestiční dotace krajům 97189 0,00 0,00 0,00 0,00

Investiční dotace krajům 97573 0,00 0,00 0,00 0,00

Volby do obecních zastupitelstev 98074 0,00 0,00
Účelové neinv. dotace krajům 98174 0,00 0,00

Referendum o přistoupení ČR do EU 98290 0,00 0,00 0,00 0,00

Likvidace nepoužitelných léčiv 98297 0,00 0,00 0,00 0,00

Úhrada závazků zdrav.zařízení zříz. OkÚ 98350 0,00 0,00 0,00 0,00

98332 0,00 0,00 0,00 0,00

Zabránění vzniku a rozšíření TBC 98335 0,00 0,00 0,00 0,00

Investiční dotace krajům 98712 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MF za rok 2003: 

169 845,00 167 034,00 2 811,00 2 811,00

158 000,00 158 000,00

11 910 443,00 11 382 317,30 528 125,70 528 125,70

113 000,00 113 000,00
2 287 969 588,00 2 284 991 273,60 2 978 314,40 2 978 314,40

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2004

1 600 058,00 599 104,00 1 000 954,00 1 000 954,00

22 106 833,00 21 907 177,20

6 000 000,00 6 000 000,00

59 000,00 18 143,39 40 856,61 40 856,61
46 138 960,13 12 797 770,35 64 242,60 64 242,60

30 000,00 30 000,00

135 482,20 135 482,20
50 455 000,00 50 455 000,00

Předcházení soc.vyloučení v romské 
komunitě

1 000 000,00 1 000 000,00

1 114 714,37 1 114 714,37

12 532 000,00 12 531 971,00

141 172 047,70 106 589 362,51 1 106 053,21 1 106 053,21



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  634 (celkem 664)

posílení příspěvku na výkon st.správy 97189

na činnost sekretariátu reg.rad 98174

na pořízení sídel- neinvestiční 98174

na pořízení sídel- investiční 98712

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Úhrady náj. kontakt.míst st.soc.podpory 97188 0,00
Povodňové škody - komunikace 98027 0,00 0,00 0,00 0,00
Úhrada výdajů za poštovné st.soc.podpory 98031 0,00 0,00
Prevence kriminality na místní úrovni 98064 0,00 0,00

Volby do obecních zastupitelstev 98074 0,00

Účelové neinvestiční dotace obcím 98116 0,00 0,00
Podpora projektů Integrace rom.komunity 98138 0,00 0,00

Příspěvky na  výkon státní správy 98250 0,00 0,00 0,00 0,00

Referendum o přistoupení ČR do EU 98290 0,00 779,50
Celkem

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MF za rok 2003: 

posílení příspěvku obcím 98116
98250

9 169 000,00

369 900,00

43 468 000,00

12 532 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003 

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od obcí  v 
roce 2004

2 546 533,00 1 212 917,20 1 326 944,00 6 671,80 6 671,80

609 882,00 609 882,00

16 269 208,60 16 242 520,20 26 688,40 26 688,40

1 829 000,00 1 776 626,40 52 373,60 52 373,60

201 000,00 74 953,40 56 454,10 69 592,50 126 046,60

20 930 401,51 20 635 963,31 294 438,20 294 438,20
848 600,00 710 080,70 138 519,30 138 519,30

90 071 000,00 90 071 000,00

18 970 000,00 11 023 742,44 7 945 478,06 7 946 257,56
152 275 625,11 142 357 685,65 1 326 944,00 8 001 932,16 589 063,30 8 590 995,46

4 008 000,00
zabezpečení přípravy pro výkon státní 
správy - obce

90 071 000,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  635 (celkem 664)

Účelová dotace na povodňové škody-komunikace z r. 1997 byla předmětem FV za rok 2003 s MF  

Odvod obce Česká Ves částka 15 960,- Kč UZ 39882- dotace z roku 1997 na rozvod plynu, kanalizace vody

Finanční vypořádání s Úřadem práce

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Aktivní politika zaměstnanosti 13101 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem kultury

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Veřejné informační služby knihoven 34053 0,00 0,00 0,00 0,00

Program regenerace měst.pam.rezervací 34054 0,00 0,00 0,00 0,00

Účelová dotace na výzkum a vývoj 34067 0,00 0,00 0,00 0,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00 0,00 0,00

Zajištění reg.funkcí veřejných knihoven 34238 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003 

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku ÚP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací  v roce 
2004

558 646,00 558 646,00
558 646,00 558 646,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003 

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

471 000,00 471 000,00

9 070 000,00 9 070 000,00

1 150 000,00 1 150 000,00
320 000,00 320 000,00

358 000,00 358 000,00

11 369 000,00 11 369 000,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  636 (celkem 664)

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Veřejné informační služby knihoven 34053 0,00 0,00 0,00

Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00

Podpora českých divadel 34108 0,00 0,00 0,00 0,00

Zajištění reg.funkcí veřejných knihoven 34238 0,00 0,00 0,00 0,00

Veřejné informační služby knihoven-inv. 34544 0,00 0,00 0,00 0,00

Zajištění reg.funkcí veř.knihoven-investice 34619 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00

Finanční vypořádání s Českou centrálou cestovního ruchu

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Podpora cestovního ruchu 17182 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003 

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od obcí  v 
roce 2004

33 000,00 30 000,00 3 000,00

2 129 800,00 2 099 835,00 29 965,00 29 965,00

1 000 000,00 1 000 000,00

9 135 000,00 9 135 000,00

50 000,00 50 000,00

55 000,00 55 000,00

12 402 800,00 12 369 835,00 3 000,00 29 965,00 29 965,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku ČCCR

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

104 000,00 104 000,00
104 000,00 104 000,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  637 (celkem 664)

Finanční vypořádání s Ministerstvem zemědělství

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Meliorace a hrazení bystřin v lesích 29009 0,00 0,00 0,00
29014 0,00 0,00 0,00 0,00

29015 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MZe za rok 2003: 
Obnova,zajištění a výchova porostů 29014
Na ekologické a k přírodě šetrné tech. 29015

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 29004 26,00 0,00

Náklady na činnost odb. les.hospodáře 29008 0,00 0,00

Na restrukturalizaci rostlinné výroby 29012 0,00 0,00 0,00 0,00

Úhrada nákl.na zpracování osnov-inv. 29516 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

4 232 056,00 4 220 953,00 11 103,00
Příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu   
porostů

787 986,00 787 986,00

Příspěvek na ekologické a k přírodě šetrné 
technologie

118 890,00 118 890,00

5 138 932,00 5 127 829,00 11 103,00

787 986,00
118 890,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od obcí  v 
roce 2004

516 051,00 488 425,00 27 600,00 27 600,00

4 046 437,00 3 963 655,00 82 782,00 82 782,00

578 725,00 578 725,00

1 176 000,00 1 176 000,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  638 (celkem 664)

Celkem 26,00 0,00

Účelové dotace, které nebyly předmětem finančního vypořádání s MZe za rok 2003: 
Na restrukturalizaci rostlinné výroby 29012

Finanční vypořádání s Ministerstvem zdravotnictví

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Program péče o zdrav.postižené občany 35047 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem obrany

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Neinv.transfery na provoz škol 7131 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

6 317 213,00 6 206 805,00 110 382,00 110 382,00

578 725,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MZdr.

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

7 100 000,00 7 036 487,00 63 513,00 63 513,00
7 100 000,00 7 036 487,00 63 513,00 63 513,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  639 (celkem 664)

druh dotace UZ vráceno do SR

Neinv.transfery na provoz škol 7131 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem práce a sociálních věcí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Na zvyšování kvality sociálních služeb 13344 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Na zajištění provozu zařízení soc. služeb 13351 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od obcí  v 
roce 2004

328 527,00 328 527,00
328 527,00 328 527,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

191 720,00 146 650,50 45 069,50 45 069,50

191 720,00 146 650,50 45 069,50 45 069,50

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od obcí  v 
roce 2004

2 899 000,00 2 899 000,00

2 899 000,00 2 899 000,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  640 (celkem 664)

Finanční vypořádání s Ministerstvem životního prostředí

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ vráceno do SR

Program péče o krajinu 15091 0,00 0,00 0,00 0,00

Neinv. dotace zoolog.a botan.zahradám 15065 0,00 0,00

Program péče o zeleň v urban. prostředí 15249 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním úřadem pro jadernou bezpečnost

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Vyhledávání budov se zvýš.obsahem radonu 75115 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku MŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od obcí  v 
roce 2004

5 651 733,00 5 651 733,00

3 356 400,00 3 335 400,00 21 000,00 21 000,00

31 920,00 31 920,00

9 040 053,00 9 019 053,00 21 000,00 21 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku SÚJB

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

25 100,00 25 100,00

25 100,00 25 100,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  641 (celkem 664)

Finanční vypořádání se Státním fondem životního prostředí  

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Nakládání s odpady 90105 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním fondem dopravní infrastruktury  

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ vráceno do SR

Financování dopravní infrastruktury-neinv. 91252 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování dopravní infrastruktury-inv. 91628 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku SFŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

216 000,00 216 000,00
216 000,00 216 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku SFDI

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

18 307 636,44 18 307 636,44
100 939 335,53 100 157 056,13 782 279,40 782 279,40

119 246 971,97 118 464 692,57 782 279,40 782 279,40



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  642 (celkem 664)

Na účet Olomouckého kraje byly ze státního rozpočtu poskytnuty účelové dotace :

C e l k e m

Účelové dotace poskytnuté obcím Olomouckého kraje ze státního rozpočtu:
C e l k e m

Účelové dotace čerpané prostřednictvím čerpacích účtů u ČS, a.s.

druh dotace UZ vráceno do SR

Ministerstvo práce a soc. věcí
13501 0,00 0,00 0,00 0,00

13501 0,00 0,00 0,00 0,00

13501 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo vnitra
Nemocnice Přerov- rekonstrukce úkrytů 14671 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 587 318,67 2 034 937 687,34 11 103,00 1 893 896,71 1 267 999,64 3 161 896,35

2 471 232 806,11 2 458 172 179,25 1 329 970,00 8 001 932,16 3 728 724,70 11 730 656,86

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku 

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

DD Červenka-rekonstrukce stravovacího 
provozu a prádelny

2 095 392,20 2 095 392,20

ÚSP Rokytnice-oprava exteriéru 
renesančního zámku a půdní vestavba v 
zahradním domku areálu

13 536 863,20 13 536 863,20

ÚSP Klíč Olomouc-rekonstrukce a půdní 
vestavba objektu Dolní Hejčínská

556 500,00 556 500,00

16 188 755,40 16 188 755,40

100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  643 (celkem 664)

Ministerstvo životního prostředí
15269 0,00 0,00 0,00 0,00

15643 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo pro místní rozvoj
17182 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

druh dotace UZ vráceno do SR

Ministerstvo kultury
34515 0,00 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00 0,00

34711 0,00 0,00 0,00 0,00

MK Přerov-repreparace ptáků 34342 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo zdravotnictví
35571 0,00 0,00 0,00 0,00

35672 0,00 0,00 0,00 0,00

KÚOK- podpora opatření v oblasti 
horizontální legislativy-neinv.

589 896,06 589 896,06

KÚOK- podpora opatření v oblasti 
horizontální legislativy-inv.

504 974,18 504 974,18

1 094 870,24 1 094 870,24

KÚOK-vydání publikace:Střední Morava- 
Jeseníky Lázně-Zdraví na každém kroku 

130 000,00 130 000,00

130 000,00 130 000,00

poskytnuto                     
    k 31.12.2003

použito                           
    k 31.12.2003

vráceno v průběhu 
roku 

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2003

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2004

MU Olomouc-rekonstrukce Přemyslovského 
paláce

20 745 999,70 20 745 999,70

MU Olomouc-výkup předmětů mimořádné 
kulturní hodnoty

230 000,00 230 000,00

MU Olomouc-ISO-jednotný systém 
evidence a dokumentace

55 000,00 55 000,00

70 000,00 70 000,00

21 100 999,70 21 100 999,70

Nemocnice Prostějov-dostavba a 
modernizace

40 000 000,00 40 000 000,00

Nemocnice Prostějov-obnova hardware 
pracoviště NOR

48 234,00 48 234,00



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  644 (celkem 664)

35571 0,00 0,00 0,00 0,00

Nemocnice Přerov-rekonstrukce interny 35672 0,00 0,00 0,00 0,00

ÚZS Olomouc-obnova spec.techniky 35672 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Státní fond životního prostředí
KÚOK-nakládání s odpady 90190 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč

Nemocnice Šternberk-rekonstrukce 
chirurgického pavilonu

60 151 398,00 60 151 398,00

20 000 000,00 20 000 000,00

236 450,00 236 450,00

120 436 082,00 120 436 082,00

184 000,00 184 000,00

184 000,00 184 000,00

159 234 707,34 159 234 707,34

Přes čerpací účty u České spořitelny, a.s.  čerpal Olomoucký kraj a příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem účelové dotace v 
celkové výši 

159 234 707,34



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  645 (celkem 664)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  646 (celkem 664)

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

29,00

použití v příštích 
letech

199 655,80

33 276 947,18

33 476 631,98



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  647 (celkem 664)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

použití v příštích 
letech



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  648 (celkem 664)

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  649 (celkem 664)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  650 (celkem 664)

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  651 (celkem 664)

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  652 (celkem 664)

0,00

0,00

0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  653 (celkem 664)

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  654 (celkem 664)

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

použití v příštích 
letech

použití v příštích 
letech



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  655 (celkem 664)

0,00

33 476 631,98



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  656 (celkem 664)



Příloha č. 8 - Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2004
5-Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - závěrečný účet kraje za rok 2003
Příloha č.8: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2003

Strana  657 (celkem 664)


	List1

